
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 92 DEL 10.12.2018 

Oggetto:- Attività di educazione ambientale - Progetto Nettuno Va a Scuola -

Saldo CIG ZA12426C87 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Mìnisterìale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009i 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del 10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 
PREMESSO 
Che in data 26.03.2018 è stato approvato, unitamente al bilancio di previsione la 

programmazione ISEA della AMP Regno di Nettuno; 
Che detta programmazione prevede, nell'ambito delle attività istituzionali, il programma 

dell'educazione ambientale per i più giovani; 
che con determina 26/18 si è proceduto agli impegni di spesa di competenza; 
Che è giunta all'ente ricevuta di prestazione occasionate del sig. Francesco Mattera nato a 

Lacco Ameno il 25.08.1979 e residente in Forio via Fortino 21 CF MRRFNC79M25E396Q per € 
1.280,00; 

DETERMINA 

Di liquidare al sig. Francesco Mattera nato a Lacco Ameno il 25.08.1979 e residente in Forio 
via Fortino 21 CF MRRFNC79M25E396Q € 1.280,00 mediante bonifico bancario IBAN 
IT27K0358901600010570488483; 

Di liquidare all'erario per le ritenute del professionista € 320,00 
Tale somma trova disponibilità al capitolo 41.0 impegno 15/2018. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL .t<ili 2-/.Jl? AL ~ t Q.{ {A.g 


